



NO.	PART NO.	DESCRIPTION	QTY
1	3 - 1130	Impeller	1
2	3 - 1133	Inducer	1
3	2 - 1067	Shaft sleeve	1
4	3 - 1139	Tailpiece	1
5	8 - 1582	Mechanical seal	1
6	8 - 1584	Seat ring	1
7	3 - 1138	Pump casing	1
8	3 - 1140	Heating duct	1
9	3 - 1142	Pump mount	2
10		Screw M12x35	4
11		Screw M12x25	8
12		Screw M10x25	12
13		Screw M10x35	12
14	13 - 2941	O-ring	3
15	13 - 1871	Key	1
16	2 - 1036	Pump shaft	1
17	3 - 1141	Pump cover	1
18	3 - 1102	Suction flange DN150	1
19	11 - 1935	Gearbox	1
20	8 - 1332	Heating hose nipple	2
21	9 - 1909	Heating hose spindle	2
22	13 - 2942	O-ring	1

ESTERI GROUP	VEIKKO NUMMELA OY	Mittakaava	Piirt.	IP	03.05.2022
	Autoliijankatu 8, 20780 Kaarina	1:5	Tark.		
ESTERI 400 Midship pump		Piir. n:o			
		Korvaa:	Korvattu:		

Pidätämme itsellemme kaikki oikeudet tähän asiakirjaan ja siihen liittyvään informaatioon. Asiakirjan kääntäminen, käyttö tai sen sisällön paljastaminen kolmannelle osapuolelle ilman rimenomaista suostumusta on ehdottomasti kielletty.